CAMPAGNE NOGENT LE ROTROU 2016

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - NOGENT LE ROTROU du 19/06/2016 au 19/06/2016

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 DUVERGER CECILE

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 GAILLON LAURENT
2 COURTECUISSE JACQUES

SUPER VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 ANGOUILLANT SYLVIANE
2  CHAGOT MONIQUE

SUPER VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 ROGRON PATRICK

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 MEUNIER GIL
2 WINKELMULLER PHILIPPE
3 RENARD JEAN-FRANCOIS
4 AMBROSINO CHRISTIAN

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1  DUVERGER LOIC

2  AUBE EMMANUEL

3 JAIME MORGAN

4 BARREAU PATRICK

5 DUBOULET CLAUDE

6  HABERT JULIEN

19/06/2016

Classement Officiel

Club
SAINT JEAN DE BRAYE

Club
ETRECHY
ST SEBASTIEN DE MORSENT

Club
EPERNON
DREUX

Club
ST SEBASTIEN DE MORSENT

Club
SULLY SUR LOIRE
DREUX
CONCARNEAU
RAMBOUILLET

Club
SAINT JEAN DE BRAYE
TORCY
EVREUX ALM
EVREUX ALM
ETRECHY
ST SEBASTIEN DE MORSENT

Licence

383958W

Licence
6699437
815292M

Licence
430463V
6364327

Licence

402866Y

Licence
615908R
905469F
296933D
776821W

Licence

379651P
639741W
410271X
343759B
749634V
349625C

Cat.
SFBB

Cat.
SHBB
SHBB

Cat.
SVFBB
SVFBB

Cat.
SVHBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
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P1
149

P1
137
122

P1
141
109

P1
93

P1

152
145
134
116

P1

186
186
163
177
164
167

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3
139

P3
132
144

P3
127
113

P3
100

P3
148
127
135
98

P3

188
186
185
169
177
168

P4  Total
288

Nombre d'archers

P4 Total
269
266

Nombre d'archers

P4  Total
268
222

Nombre d'archers

P4 Total
193

Nombre d'archers

P4  Total
300
272
269
214

Nombre d'archers

P4  Total
374
372
348
346
341
335

-’

b,
Nb 6 Nb 5
11 11
1
Nb 6 Nb 5
4 9
9 6
2
Nb 6 Nb 5
7 12
4 10
2
Nb 6 Nb 5
1 7
1
Nb 6 Nb 5
7 19
10 6
7 14
3 6
4
Nb 6 Nb 5
30 26
27 32
24 18
20 23
16 25
19 15
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SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1  BAUDRY ANDRE

2 FERRIOU CLAUDE

3 GAUTHIER-HATET PATRICK
4  JALUZOT DIDIER

5 GIRAUDEAU JEAN LOUIS

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 PIKE MARTIN

2 JANCZAREK DOMINIQUE

3 KERGASTEL JEAN-PIERRE

4 LUC JEAN-JACQUES

5  ALBERT PATRICK

6  NEUVEUX JOEL

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom
1 DUVERGER JORICK

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom
1 PIKE WILLIAM

SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 CIGRAND ALEXIS

2 GOMEZ BRUNO

3 QUEZIN JULIEN

4 JUTON MAXIME

5  GIRARD MICKAEL

6  DUPREY PASCAL

7  LEPELLEC FABRICE

Club
VIARMES
CONTRES AC
LE MANS MAINE
ETRECHY
NANTEUIL LE HAUDOUIN

Club
POISSY
NANTEUIL LE HAUDOUIN
DREUX
TORCY
CHAVILLE
RAMBOUILLET

Club
SAINT JEAN DE BRAYE

Club
POISSY

Club
ORSAY
LEVES
VAUJOURS
VAUJOURS
ILLIERS COMBRAY
ST SEBASTIEN DE MORSENT
DREUX

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom

19/06/2016

Club

Licence

012012G
009855M
332503S
380124D
752372W

Licence
823222G
606954H
467752B
806765U
613320C
629602A

Licence

816999T

Licence

808457H

Licence
686325F
835243Y
378883E
658745C
6207002
765571T
8977127

Licence

Cat.
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat.
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat.
MHCL

Cat.
CHCL

Cat.

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.
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P1

186
175
165
166
135

P1

166
168
170
156
148
142

P1
186

P1
170

P1
164
141
131
124
116

94

81

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

Nombre d'archers

P3 P4
182
174
173
171
130

Nombre d'archers

P3 P4
174
163
150
154
157
146

Nombre d'archers

P3 P4
188

Nombre d'archers

P3 P4
178

Nombre d'archers

P3 P4
165
148
149
114
115
127
92

Nombre d'archers

P3 P4

Total
368
349
338
337
265

Total
340
331
320
310
305
288

Total
374

Total
348

Total
329
289
280
238
231
221
173

Total

6

Nb 6
28
20
14
17

Nb 6
12
14
17
14
13
12
6

Nb 6
30
1

Nb 6

22

1

Nb 6

16
11

7

Nb 6

Nb 5
24
25
30
23
10

Nb 5
30
28
15
18
18
15

Nb 5
26

Nb 5
26

Nb 5

17

13
12

Nb 5
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1 CIGRAND JEAN-PIERRE ORSAY 095603S SVHCL 178 168 346 17 30
2  BRUNO MARC POISSY 336433N SVHCL 147 152 299 10 17
Nombre d'archers 2

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb 6 Nb 5
1 CIGRAND PHILIPPE ORSAY 463389J VHCL 161 157 318 15 15
2 SELLIER ROBERT RAMBOUILLET 812976V VHCL 119 107 226 3 7
Nombre d'archers 2
DECOUVERTE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb 6 Nb 5
1 BERNARD OLIVIER ILLIERS COMBRAY 893126P SHCL 156 144 300 12 17
Nombre d'archers 1
Nombre total d'archers 41
Club Organisateur Arbitre Responsable
2428027 LES ARCHERS DU PERCHE Me.KERGASTEL ALEXANDRA
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